parvo , aut aliquo alio not heredib; aut successoribz nñis pinde in hanapio Cancellaf nfe sive ctico ejusdem hanapii aut alicui officiario

cticoz sive ministroz nñoz Cancellaf nie poče vel Sc“ čii ni sive alicujus curiaz naz solvend aut reddend. Ac ultius de ampliori gra

nia dedimº & concessimº, ac p Psentes damº & concedimº eisdem mağro sive custodi sociis & scolarib; & successoribz suis omia &

omimod exiť pficua reddit revenões 3vicia & emolumenta quecumq, õim & singuloz połoz fund tray scif circuit pcinct ambiť mapion

Pray tenementoz & celo; pmissoz quozcumg cum eoy ptineñ & cujustt inde pceti in dčis nfis Com Norff & Suff, not a festo sci

Mickis arcħi ultimo plito ante dat psenciū hucusq pvenieß sive cresceñ aut quovis modo debif ptineſ sive spectañ ; tend levand & pciend

exitus pficua redditus revenões Svicia & emolumenta Poča eisdem mño sive custodi sociis & scolarib ; & successoribs suis de dono

nño tam p manus suas pprias q'm p manus nūc & nup Vicecomitum escaeť ballivoz receptoz firmarioz & alioz occupatoz maßioz

Praz tenemento; ac ceļoz Pmissox, absq, compoto seu alio not vel heredibz nfis pinde seu paliquo pmissoz reddend aut faciend .

EtPria nos hered & successores nři omia jildict fund terf scit circuit pcinct puči nup monastii sive Prioratus de Bromhill ac omia

pača mañia terf tenement reddiť revcoes Ŝvicia & ceťa omia & singula Pmissa, p nos pfatis mağro sive custodi sociis scolaribs &

successoribz suis pconcessa, eisdem mağro sive custodi sociis & scolarib; & successorib ; suis cont* omes gentes warantizabimº &

defendemimppm : Et insup concedim eisdem mağro sive custodi sociis & scolaribu & successoribz suis p psentes, qd si imposłum

contiğit pdict scit funđ terñ circuit Pcincē ambiť mañia terf tenement aut cela pmissa, p nos eisdem mağro sive custodi sociis & scolaribz

ut pfert' daſ concessa & assignał, aut eozdem aliquam pcellam , dsus eosdem mağım sive custodem socios & scolares aut successores

suos sõitm legem Pre nře, p aliquem titulum iniciū ħientem ante confeccionem Psenciū recupari, aut p legalem introitum alicujus psone

aut aliquo alio modo legittimo quocumq a possessione eozdem maħioz Prag & tenemento; ac ceťoy Pmissoz aut eozdem alicujus

pcelle p aliquam psonam sive aliquas psonas amotos evictos sive ejectos fore , absq fraude vel covina ipoz mağri sive custodis socio ;

& scolariū aut successoſ suoſ aut eog alicujus in ea parte ßend aut comittend, qd tunc nos hered & successores női infra sex menses

på post hujusmodi recupaõõem ingħm sive ejecôem Pałoz manioz Prag & tenemento; ac cetoz Pmissoz aut alicujus inde pcelt sic